
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от  _28__  сентября  2021 года № _1__          

г.Петухово 
 
 
 

О полномочиях депутатов Думы 

 Петуховского муниципального округа первого созыва 

 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии Петуховского района 

от 20 сентября 2021 года № 26/123-5 «Об общих результатах выборов депутатов Думы 

Петуховского муниципального округа Курганской области первого созыва» Дума 

Петуховского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Признать полномочия депутатов Думы Петуховского муниципального округа 

первого созыва по трем пятимандатным избирательным округам: 

1. Волков Владимир Николаевич 

2. Воронков Андрей Александрович 

3. Гамарник Оксана Владимировна 

4. Журавлев Максим Петрович 

5. Завьялов Александр Викторович 

6. Калинина Наталья Павловна 

7. Краморова Светлана Васильевна 

8. Крайних Любовь Александровна 

9. Куриной Сергей Владимирович 

10. Малыхина Наталья Викторовна 

11. Николаенко Елена Федоровна 

12. Николаенко Вячеслав Иванович 

13. Плюснин Виталий Викторович 

14. Сычевская Лариса Владимировна 

15. Фролов Виктор Яковлевич 

           2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Петуховского 

района Курганской области. 

3.    Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель  

Думы Петуховского муниципального округа    Е.Ф. Николаенко     

 



 

Глава Петуховского  района                                                                        И.В. Арзин 

 

Глава города Петухово                                                                                 А.Г. Гудков 

 

Глава Актабанского сельсовета                                                                   А.П. Жучков 

 

Глава Большегусиновского сельсовета                                                      О.И. Здорнова 

 

И.о.Главы Жидковского сельсовета                                                           Е.В. Внукова 

 

Глава Зотинского сельсовета                                                                      Г.Н. Сколькович 

 

И.о.Главы Курортного сельсовета                                                              И.А.  Тербулатов 

 

Глава Матасинского сельсовета                                                                  С.С. Гречихина 

 

И.о.Главы Новоберезовского сельсовета                                                  Г.А. Тонких 

 

Глава Новогеогргиевского сельсовета                                                      И.П. Ходюк 

 

Глава Новоильинского сельсовета                                                             Е.В. Акимова 

 

Глава Октябрьского сельсовета                                                                  Н.В. Нохрина 

 

Глава Пашковского сельсовета                                                                  О.Ю. Грицай 

 

Глава Петуховского сельсовета                                                                 Т.В. Рахманова 

 

Глава Приютинского сельсовета                                                                В.М. Черкащенко 

 

Глава Рынковского сельсовета                                                                   С.В. Кульпина 

 

Глава Стрелецкого сельсовета                                                                    Л.А. Маглан 

 

 

 


